AMA
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n® 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3041-2424 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
E-mail: transparencia.ama@gmail.com

Site: amamaringa.org

SECRETARIA:MUNICIPAL DE EDUCAGAO
PRESIDENTE CASTELO BRANCO
NOME DO PROJETO:ATENDIMENTO
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO
SIT N°: 60938
N° CHAMAMENTO: 01/2023

N° DO TERMO : 01/2023

Lei Federal n° 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n°® 1.584/2016.

4° BIMESTRE/2023




Oficio n°® 130/2023
Data: 04/09/2023

Assunto: Prestagdo de Contas de Transferéncia Voluntaria. PRESIDENTE CASTELO
BRANCO , N° termo 01/2023 , Sit n°60938

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugéo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrucdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n® 1.584/2016, para o
envio da prestacédo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada através da Secretaria Municipal de Educagio, efetuadas por esta Entidade durante o

periodo do 4% Bimestre de 2023,
Esta prestacéo de contas compde-se dos seguintes documentos:

Certiddo Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uniao;
Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS;
Certidéo Liberatdria do Tribunal de Contas;
Certidao Liberatoria do Concedente;
Certiddo de Débitos com o Concedente;
Certiddo de Débitos Trabalhistas;
Certidao de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;
Guia GFIP - SEFIP
Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);
Extrato Bancario da Conta Aplicagéo (mensal);
Comprovante de Restituigéo de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver);
Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletrénica de Venda, Nota Fiscal de Eletrénica de
Prestacéo de Servigo, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros
Servigos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se Houver), Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);
. Lista de atendidos pela entidade;
Memodria de Calculo Folha de Pagamento;

TARTTS@™meoo0UT

=3

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente, /
: %NLW Lék) Iochrols oo SO
v Indianara Aparecida Machado da Silva
Presidente
limo Sr (a):

Secretaria Municipal de Educacéo
Presidente Castelo Branco — PR.



Estado do Parana Processo: ‘
Secretaria de Estado da Fazenda olaboracaor_ Q7 | 0 > %;‘
Receita Estadual do Parana s e

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 031242683-76

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e néo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigag6es tributarias acessoérias.

Valida até 01/12/2023 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

Pégina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (03/08/2023 08:57:01)



04/09/2023, 10:49 Consulta Regularidade do Empregador Lo (o J f

Tern ...~U
Pag:. S -_,_,./JQ

Rubrit - -._“..-,__._\.f e

Voltar Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  86.798.014/0001-18

Razao
Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
Enderego: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR

/ 87083-069

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:29/08/2023 a 27/09/2023

Certificagdo Nimero: 2023082918191013515580
Informagao obtida em 04/09/2023 10:49:35

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf 11



Processo:

:W'Pégina;ka;l_wQFM::

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certiddo n°: 7237631/2023

Expedigdo: 16/02/2023, as 10:11:40

Validade: 15/08/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NXO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por

disposigdo legal, contiver forga executiva.

Dividas e sugestdes: cndtétst.ius.br

" Y vy L
Sit. n°... *~Qéijfiq«
Termo Colaboragio: /[ 252

B A

>
Lmn

o



24/07/2023, 10:49 1. Certidao Liberatéria .: Processo:

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - A.M.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
A.M.A., ESTA EM SITUAQAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 22/09/2023

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
Www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Caodigo de controle GCPC-8110-SF
Emitida em 24/07/2023 as 08:20:58
Dados transmitidos de forma segura

https://intranet.maringa.pr.gov.br/certidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=86.798.014%2F0001-18&Submit=Montar+

17




Processo:

24/07/2023, 10:48 .. Tribunal de Contas do Estado do Parané - TCE/PR :.. =+ /'~

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certidao Liberatéria

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUELICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LE| COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS.
289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIACAO MARINGAENSE
DOS AUTISTAS ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 22/09/2023, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUCAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cadigo de controle 8208.YTWA.8530
Emitida em 24/07/2023 as 08:49:10

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Tribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx?nrCNPJ=86798014000118 17



ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidao Positiva de Débitos com Efeito de Negativa N° 194327/2023

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
- AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DE LICITAGAO, que CONSTAM

DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigdes, receitas néo tributarias, inscritos

em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a presente data em
nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n°
86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringa , MAS QUE SE ENCONTRAM A
VENCER.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 22/06/2023

Valida até:  20/09/2023

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cddigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cddigo de Autenticagdo: 610929B8A75DB62853D34ACDA675985A

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http://venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. néo constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidéo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada a verificagédo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:22:59 do dia 05/04/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/10/2023.

Caédigo de controle da certiddo: 67DC.9511.6CEF.A65B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




04/09/2023, 09:15

(3 visualizar Pix agrupados

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Proce "1@0

C

Ru

P f:*lg333040859310759029 Q/__

g =

o) |

Nolld

04/09/202309:15:21

Agéncia 8053-5
Conta corrente  2576-3 ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
e 07/2023
Langamentos
bal ot t Pt' t Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
05/06/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
03/07/2023 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 148.300.000.080.131 3.282,24 D
30/06 49.528.061 SILVANA LIMA
03/07/2023 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 3.28224C 000C
07/07/2023 0509 99015 870 Transferéncia recebida 550.509.000.005.272 3.282,24C
07/07 16:24 PM PRES CASTELO BRANCO F
07/07/2023 0000 00000 480 Aplicacdo Poupanca 148 3.282,24 D 0,00 C
31/07/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.17.1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

7



04/09/2023, 09:14

Extratos - Poupanca

51 - POUPANCA-QURO

Banco do Brasil

Processo. :
r~i» Ei'v . (’fu | =2 Z" [ -
e T 2

r G3330408593107§QQZL,,,%._

M_‘ )

DIARIA
Saldo: 2233 C

Agéncia / Conta 8053-5/2576-3
Periodo 01/07/2023 a 31/07/2023
Variagéao POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base - Dla Hlstérlco Ag. ongem Documento Informagoes4 ) Valor Saldo
30/06/2023 Saldo antenor 3.282,24 C
04/07/2023 03/07/2023 248 Resgate Automatico 8053-5 9.805.303 3.282,24 D
10/07/2023 07/07/2023  7/7 880 Aplicacao Automatica Poupanca 8053-5 9.805.307 3.282,24 C
ol ot R A 000 .
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 3.282,24 C

) SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendimentos:  se| 1C maior que 8,5% AA.: TR+0,5% AM.

Domingo Segunda Terca Quarta Quinta Sexta . Sdbado

;1
. 22,33 i ;
9 10 1 12 13 14
i | |
23 24 25 2 o7 28 29
i
30 231
i

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.17.1#/template/~2F consultas~2F9CQ.bb

0470972023 09:14:49

11



Processo:_..

01/09/2023, 09:08 Banco do Brasil Sit. n°,:__ O3 7
Termo Colaboragéo: Q[ 222 4
Pag: al
(3 Visualizar Pix agrupados Rubrica: < L,
G335010903381224016 |
Consultas - Extrato de conta corrente 01/09/2023 09:08:23
Cliente - Conta atual
Agéncia 8053-5
Conta corrente  2576-3 ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do
Extrato 08 /2023
Langamentos
Dt. Ot Ag. origem Lote  Histdrico Documento Valor R$ Sald
balancete movimento /9 °N9 [¢] aldo
07/07/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
01/08/2023 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 148.300.000.080.131 3.282,24 D
27/07 49.528.061 SILVANA LIMA
01/08/2023 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 3.282,24C 0,00 C
03/08/2023 0509 99015 870 Transferéncia recebida 550.509.000.005.272 3.282,24 C
03/08 09:37 PM PRES CASTELO BRANCO F
03/08/2023 0000 00000 480 Aplicacdo Poupanca 148 3.282,24 D 0,00C
31/08/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.17.1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 11



01/09/2023, 09:08

Banco do Brasil

Processo..«

B

Sit. n°.: - >
Termo (@33504600 i
Pag: wr01/09/2023-09:08:56 =i
X - : =
Extratos - Poupanga Rubsioa: Gqf
51 - POUPANGA-QURO ‘
DIARIA
Saldo: 3.282,24 C
Agéncia / Conta 8053-5/2576-3
Periodo 01/08/2023 a 31/08/2023
Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base Dia Histérico Ag. grigem Documento 4Informag5es Valor Saldo
31/07/2023 Saldo anterior 3.282,24 C
02/08/2023 01/08/2023 248 Resgate Automatico 8053-5 9.805.301 3.282,24D
04/08/2023 03/08/2023  3/8 880 Aplicacao Automatica Poupanca 8053-5 9.805.303 3.282,24 C
Saldo atual g,00C
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 3.282,24 C
. SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendimentos: - | 1C maior que 8,5% AA.: TR+0,5% AM.
Domingo Segunda Terga Quarta Quinta _ Sexta Sabado
1 2 E 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
= = = §16 3"'17 TS o 19 —
20 21 ‘“2’“2‘ """"" 2é A oot e 25 ée e e
= = m—— £ |
|
Transacgéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.17.1#/template/~2F consultas~2F9CQ.bb 11



03/07/2023, 09:10 Banco do Brasil

Processo:
Sit: 1%
R , Termo Colab
Emissao de comprovantes - 30 nivel Pag: 'w = 7
Rubrics:
2.
03/07/2023 - BANCO DO BRASIL - ©9:11:13
805308053 0006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 8053-5 CONTA: 2.576-3
DATA DA TRANSFERENCIA 03/07/2023
NR. DOCUMENTO 148.300.000.080.131
VALOR TOTAL 3.282,24

¥kkkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: 49.528.061 SILVANA LIMA

AGENCIA: 1483-4 CONTA: 80.131-3
NR. DOCUMENTO 805.300.000.002.576
NR.AUTENTICACAO B.124.739.921.B14.F3C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.12.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb il



DANFSe v1.0

% F& Nota Fiscal de
Servico eletrdnica

Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURR DUW
MARINGA: -

Chave de Acesso da NFS-e
41152002249528061000115000000000000823065617198218

NGmero da NFS-e Competéncia da NFS-e

28/06/2023
Namero da DPS Série da DPS
8 900

Data e Hora da emissédo da NFS-e
28/06/2023 19:02:04

Data e Hora da emisséo da DPS
28/06/2023 19:02:04

’ cplah —
$ apnor
2 espgqoﬂeh preendedor@g'mannga pr.gov. 5
2

Rubrica s 9

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ / CPF I NIF
49.528.061/0001-15

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Inscrigdo Municipal

Telefone
(44) 9995-8294

Nome / Nome Empresarial E-mail

49.528.061 SILVANA DE LIMA SDLIMA1967@GMAIL.COM

Endereco Municipio CEP
PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 19 Maringa - PR 87083-069
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

86.798.014/0001-18

Nome / Nome Empresarial
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA

Enderego
R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30

E-mail
transparencia.ama@gmail.com

Municipio
Maringa - PR

(44) 3041-2424

CEP
87083-069

INTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributag&o Municipal
17.03.02 - Planejamento, -

coordenagao, programagao ou

organizagao fin...

Descrigéo do Servigo
SERVIGOS DE ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS 06/2023

Local da Prestagéo
Maringa - PR

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestagéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagéo

Nao incidéncia - Maringa - PR Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 3.282,24 - - : -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 3.282,24 R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.282,24
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Inf Cont: Contribuinte optante pelo Simei.Imposto a ser recolhido nos termos do Art.101 da Resolugdo CGSN n° 140/2018. | NBS: 118054000




01/08/2023, 16:07 Banco do Brasil

Processgs
Sit. n°.:. 2932 3
Termo C&3380446
Emissdo de comprovantes - 3o nivel Pag:.
Rubrica: 1
01/08/2023 - BANCO DO BRASIL - 16:08:08
805308053 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 8053-5 CONTA: 2.576-3
DATA DA TRANSFERENCIA 01/08/2023
NR. DOCUMENTO 148.300.000.080.131
VALOR TOTAL 3.282,24

*kkkkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: 49.528.061 SILVANA LIMA

AGENCIA: 1483-4 CONTA: 80.131-3
NR. DOCUMENTO 805.300.000.002.576
NR.AUTENTICACAO 1.7D2.AB3.6F3.C9A.BC5

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.12.2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 11



FREFEITURKA DU MUNIUIFIVU DE

DANFSe v1.0 M
Nota Fiscal d - A'RINQAQ . )
F& Senvico eletrbnica Documento Auxiliar da NFS-e (8432218638 - O =g
espy:oempr?e z
Chave de Acesso da NFS-e lermo Colabo
41152002249528061000115000000000001023077812989277

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emissdo da NFS-e

10 27107/2023 27/07/2023 19:07:49

Nimero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS (e

10 900 27/07/12023 19:07:48 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigédo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 49.528.061/0001-15 - (44) 9995-8294

Nome / Nome Empresarial E-mail

49.528.061 SILVANA DE LIMA SDLIMA1967@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 19 Maringéa - PR 87083-069

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

86.798.014/0001-18 - (44) 3041-2424

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA transparencia.ama@gmail.com

Enderego Municipio CEP

R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 Maringa - PR 87083-069

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO
Cdédigo de Tributagdo Nacional Cédigo de Tributagéo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagdo

17.03.02 - Planejamento, Maringa - PR
coordenagao, programagao ou
organizacgao fin...
Descrigdo do Servigo
SERVIGOS DE ADMINISTRATIVOS E FINANCEIROS 07/2023
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagdo do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Nao incidéncia - Maringa - PR Nenhum
Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugbes Caélculo do BM
R$ 3.282,24 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 3.282,24 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.282,24
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Inf Cont: Contribuinte Optante pelo SIMEI. Imposto a ser recolhidonos Termos do Art 101 da Resolugdo CGSN N° 140/2018 | NBS: 118054000



